



22 20 00 11 0506

检 验 报 告

TEST REPORT

报 告 编 号 : Q23-WW0174

(Report number)

样 品 名 称 : 淘淘氧棉天山白无香240日用10片卫生巾

(Sample name)

委 托 单 位 : 桂林洁伶工业有限公司

(Consigner)

受 检 单 位 : -----

(Supplier)

桂林市产品质量检验所

Guilin Institute of Testing on Product Quality



桂林市产品质量检验所

检 验 报 告

报告编号: Q23-WW0174

检验类别: 委托检验

共 2 页 第 1 页

委托单位	名称	桂林洁伶工业有限公司	任务来源	桂林洁伶工业有限公司	
	地址	桂林市高新技术开发区七号小区	样	名称	淘淘氧棉天山白无香240日用10片卫生巾
受检单位	名称	-----		规格型号	10片/包
	地址	-----	商标	-----	
		等级	合格品 消毒级		
生产单位	名称	桂林洁伶工业有限公司	品	产品批号	-----
	地址	桂林市高新技术开发区七号小区		生产日期	2023-07-18
抽样单位		-----	抽样基数		-----
抽样地点		-----	抽样数量		-----
抽样方式		-----	备样量/封存地点		-----
抽样人		-----	送样人		卢仲梅
抽样日期		-----	样品状况	外观完好、塑料袋装、符合检验要求	
收样日期		2023-07-24			
样品数量		10包	检验日期		2023-07-24 ~ 2023-08-02
检验依据		GB/T 8939-2018 《卫生巾（护垫）》			
检验结论		<p style="text-align: center;">该样品所检项目符合GB/T 8939-2018标准要求。</p> <p style="text-align: right;">签发日期: 二〇二三年八月二日</p>			
备注		<p>1、请阅知扉页“注意事项”内容。</p> <p>2、结果仅对样品负责。</p>			



批准:

审核:

编制(主检):

桂林市产品质量检验所

检 验 报 告

报告编号:Q23-WW0174

第 2 页 共 2 页

序号	检 验 项 目	单 位	检 验 方 法	技 术 要 求	检 验 结 果	单 项 判 定
				/		
1	全长偏差	%	GB/T 8939-2018	±4	0	符合
2	条质量偏差	%	GB/T 8939-2018	±12	-0.4~1	符合
3	吸水倍率	倍	GB/T 8939-2018	≥7.0	29.8	符合
4	pH	---	GB/T 8939-2018	4.0~9.0	6.9	符合
5	交货水分	%	GB/T 8939-2018 GB/T 462-2008	≤10.0	4.0	符合
6	吸收速度	s	GB/T 8939-2018	≤60	11	符合
7	背胶剥离强度	mN	GB/T 8939-2018	100~800	785	符合
8	甲醛含量	mg/kg	GB/T 34448-2017 3	≤75	未检出 (检出限: 10mg/kg)	符合
9	可迁移性荧光物质	---	GB/T 8939-2018	合格	合格	符合
10	其它要求	---	GB/T 8939-2018	产品应洁净、无污物、无破损,产品内不应有异物。应采用每片独立包装。两端封口应牢固,在使用过程中不应破裂。离型纸不应自行脱落,并能自然完整撕下。	符合技术要求	符合

